

वर्तमानपत्रातील जाहीरात

पशुसंवर्धन आयुक्तालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे.

ई- निविदा सूचना.

पशुसंवर्धन आयुक्तालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे या कार्यालयाकडून नामांकित आणि अनुभवी कंपन्यांकडून स्पर्धात्मक निविदा प्रक्रियेत सहभागी होण्यासाठी खालील प्रमाणे निविदा मागविणेत येत आहे.

“केंद्र पुरस्कृत पशुस्वास्थ्य व रोग नियंत्रण कार्यक्रम अंतर्गत पशुवैद्यकीय संस्थांची बांधकामे व बळकटीकरण करणे व मुख्यमंत्री पशुस्वास्थ्य योजना या दोन्ही योजने अंतर्गत एकूण 153 फिरते पशुचिकित्सा पथकांचे कामकाजासाठी मनुष्यबळ बाह्ययंत्रणेद्वारे उपलब्ध करून घेणेसाठी ई- निविदा.”

इच्छुक निविदाकारांनी भरावयाच्या निविदेची प्रपत्रे, सेवा व वस्तुंचे स्वरूप इ. बाबतची सविस्तर माहिती dahd.maharashtra.gov.in. या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे. निविदा सादर करणे ऑनलाइन असेल आणि निविदा सादर करण्याची अंतिम मुदत दि.06/02/2026 रोजी दुपारी 12.30 वाजेपर्यंत राहिल.

पत्ता:- पशुसंवर्धन आयुक्तालय, स्पायसर कॉलेज समोर, औंध, पुणे,

महाराष्ट्र- 411 067

ई- मेल:- cah.diseasecontrol@gmail.com

स्वाक्षरीत/-

आयुक्त पशुसंवर्धन,

पशुसंवर्धन आयुक्तालय, औंध, पुणे- 67.

महाराष्ट्र राज्य

Newspaper advertisement

**Animal Husbandry Commissionerate, Maharashtra State,
Pune.**

E-Tender Notice.

Animal Husbandry Commissionerate, Maharashtra State, Pune is inviting tenders from reputed and experienced bidders to participate in the competitive tender process as follows.

“E-tendering for hiring of service providers for supply of manpower for the 153 Mobile Veterinary Units.”

Tender form to be filled by interested tenderers, nature of services and goods etc. Detailed information regarding this has been made available on the website dahd.maharashtra.gov.in Submission of tender will be online and last date for submission of tender will be 06/02/2026 till 12.30 PM.

Address:- Animal Husbandry Commissionerate, Opposite Spicer College, Aundh, Pune, Maharashtra- 411 067

Email:- cah.diseasecontrol@gmail.com

signed by/-

**Commissioner Animal Husbandry,
Animal Husbandry Commissionerate,
Aundh, Pune- 67.
State of Maharashtra**